УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 215
от 17.11.2016

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита  на 2017 год

В соответствие с приказом управления культуры от 17.11.2016 № 211 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2017 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
культуры администрации                                                                                 Л.Н.Марчук

С приказом ознакомлены:
Ю.С. Сметанина

Н.В. Белоусова

М.Ю. Тюнина
                                                                                                            М.Н. Злобина
Приложение

к приказу управления культуры

от 17.11.2016 № 215

План внутреннего финансового аудита на 2017 год
	№ п/п
	Проверяемая внутренняя бюджетная процедура
	Объект аудита
	Срок проведения аудиторской проверки
	Вид проверки
	Ответственные исполнители

	1
	Формирование и утверждение муниципальных заданий в отношении подведомственных муниципальных учреждений

	управление культуры администрации Копейского городского округа
	Февраль 2017 года
	Камеральная проверка
	Заместитель начальника Белоусова Н.В.

	2
	Составление и представление бюджетной отчетности и сводной бюджетной отчетности за 9 месяцев 2017 года
	управление культуры администрации Копейского городского округа
	Ноябрь 2017 года
	Камеральная проверка
	Заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам Сметанина Ю.С.

	3
	Процедура ведения бюджетного учета, в том числе принятия к учету первичных учетных документов
	МУ «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений культуры и дополнительного образования»
	Октябрь 2017 года
	Выездная проверка
	Заместитель начальника по финансово-экономическим вопросам Сметанина Ю.С.,

главный бухгалтер М.Ю. Тюнина